
ZARZĄDZENIE Nr GZOPO.0210.2.3.2025 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach 

z dnia 11 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wskazania dnia wolnego od pracy  

 
Na podstawie art. 130 ust 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeksu pracy (t.j. Dz.U.2025.277 z 

późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się dzień 18 kwietnia 2025 roku (Wielki Piątek) dniem wolnym od pracy dla 

wszystkich pracowników Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych                                  

w Świerklanach, w zamian za święto przypadające w sobotę tj. w dniu 03 maja 2025 

roku. 

2. Pracownikom, którzy ze względu na potrzeby GZOPO w Świerklanach będą 

pracowali w dniu 18 kwietnia 2025 r., przysługuje odpowiednio inny dzień wolny od 

pracy, udzielony do końca okresu rozliczeniowego. 

§ 2 

1. Ustala się dzień 10 listopada 2025 roku dniem wolnym od pracy dla wszystkich 

pracowników Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach,    

w zamian za święto przypadające w sobotę tj. w dniu 01 listopada 2025 roku. 

2. Pracownikom, którzy ze względu na potrzeby GZOPO w Świerklanach będą 

pracowali w dniu 10 listopada 2025 r., przysługuje odpowiednio inny dzień wolny od 

pracy, udzielony do końca okresu rozliczeniowego. 

§ 3 

Treść zarządzenia podać do wiadomości pracowników. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


